
446665-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 446665-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Jednostki prądotwórcze – Dostawa wraz z montażem agregatu prądotwórczego w 
lokalizacji przy ul.Ceglanej 35
OJ S 144/2024 25/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
E-mail: zp@uck.katowice.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa wraz z montażem agregatu prądotwórczego w lokalizacji przy ul.Ceglanej 35
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa agregatu prądotwórczego wraz z wykonaniem 
Projektu i przebudową pomieszczeń. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został 
zawarty w Programie Funkcjonalno-Użytkowym (dalej zwanym PFU) stanowiącym załącznik 
nr 8 do specyfikacji warunków zamówienia (dalej w treści: SWZ) oraz Opisie przedmiotu 
zamówienia (dalej zwanym OPZ) stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ.
Identyfikator procedury: e9cd5db1-5151-4718-9970-e49db70399e2
Wewnętrzny identyfikator: DZP.281.54A.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31122000 Jednostki prądotwórcze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Ceglana 35 Katowice 
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-514
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Korupcja: art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Nadużycia: art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/446665-2024
mailto:zp@uck.katowice.pl


446665-2024 Page 2/6

5.1.

Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Płatność podatków: art 108 ust 1 pkt 3 ustawy PZP
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art 108 ust 1 pkt 3 ustawy PZP
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art 108 ust 1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawy PZP
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art 108 ust 1 pkt 6 ustawy PZP
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art 108 ust 1 pkt 
5
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Podstawy wykluczenia o 
charakterze wyłącznie krajowym: art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp ; art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp ; art. 108 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie 
zamówienia Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835,1713), 
tj.: 1) Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/20061 i 
rozporządzeniu 269/20142 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy; 2) 
Wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018r.
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022r. poz. 
593,655, 835) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym 
od dnia 24 lutego 2022r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy; 3) 
Wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 
września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 217, 2105, 2106, z 2022r. poz. 
1488), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 
24 lutego 2022r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy. 1.3. 
Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 5k 
ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, 
dodanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia(UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.04.2022 r. 
str. 1),tj. Wykonawcę, który należy do którejkolwiek z poniższych kategorii podmiotów: a) 
obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w 
Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio 
lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; 
c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod 
kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym 
podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % 
wartości zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Agregat



446665-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa agregatu prądotwórczego wraz z wykonaniem 
Projektu i przebudową pomieszczeń. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został 
zawarty w Programie Funkcjonalno-Użytkowym (dalej zwanym PFU) stanowiącym załącznik 
nr 8 do specyfikacji warunków zamówienia (dalej w treści: SWZ) oraz Opisie przedmiotu 
zamówienia (dalej zwanym OPZ) stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31122000 Jednostki prądotwórcze

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej dwie dostawy 
agregatu prądotwórczego o wartości minimum 700 000,00 zł brutto każda.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 96%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 4%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/uck-katowice

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/uck-katowice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości: 54 000,00 zł 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 

https://platformazakupowa.pl/pn/uck-katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/uck-katowice


446665-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 
przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2. 3. Wadium może być 
wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 
2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 4. 
Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Banku Gospodarstwa 
Krajowego numer 34 1130 1091 0003 9068 9720 0003. UWAGA: Za termin wniesienia 
wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego. 5. 
Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi spełniać co najmniej poniższe 
wymagania: a) termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż 
termin związania ofertą (z zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień 
składania ofert); b) musi zostać złożone w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym przez wystawcę poręczenia lub gwarancji. 6. W przypadku 
wniesienia wadium w formie: a) pieniężnej - dowód dokonania przelewu dołączony do oferty; 
b) poręczeń lub gwarancji –oryginał dokumentu złożony wraz z ofertą. 7. Zasady zwrotu oraz 
okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 ustawy PZP. 8. Przedłużenie terminu 
związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności 
wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres 
związania ofertą. 9. Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Termin składania ofert: 05/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 05/08/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Uniwersyteckie 
Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Uniwersyteckie Centrum 
Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja rozpatrująca oferty: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

8. Organizacje



446665-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Numer rejestracyjny: 9542274017
Adres pocztowy: ul. Ceglana 35  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-514
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: DZP
E-mail: zp@uck.katowice.pl
Telefon: 32 358 1442
Adres strony internetowej: https://www.uck.katowice.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/uck-katowice
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 385163-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 69c19845-772d-4a69-9579-a586014f3505 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna

mailto:zp@uck.katowice.pl
https://www.uck.katowice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/uck-katowice
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


446665-2024 Page 6/6

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 24/07/2024 05:21:28 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 446665-2024
Numer wydania Dz.U. S: 144/2024
Data publikacji: 25/07/2024


		2024-07-24T22:10:48+0000




